
DINSDAG

ZWEMBAD KESSEL-LO
Groepen: Krokodil, kwal 
en vis. 

ZWEMSCHOOL
17u-18u
18u-19u 

* Op deze data is er geen 
zwemles voor de groepen 
krokodil, kwal en vis van-
wege dringende herstel-
lingswerken aan het klein 
bad van het zwembad van 
Kessel-Lo. 
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Zwemschool dinsdag te Kessel-Lo

016 • 25 72 09                        info@sportyvzw.be                       www.sportyvzw.be

SEPTEMBER

OKTOBER

NOVEMBER

MAART

JANUARI

APRIL

FEBRUARI

MEI

reeks 1

reeks 2

reeks 3

19 26

1710

7 14

12* 19*

9* 2316*

6 10*

26

12

16

3

21

7

30

14

28*

28

24

23

5*

30

19

27

21

DECEMBER

MAART 5

JUNI 4 11

FEBRUARI 20

* Deze les zal doorgaan op zaterdag 10 februari van 19u-20u in het zwem-* Deze les zal doorgaan op zaterdag 10 februari van 19u-20u in het zwem-
bad van Kessel-Lo zowel voor de zwemmers van 17u als 18u. bad van Kessel-Lo zowel voor de zwemmers van 17u als 18u. 

Reeks 2 zal bestaan uit 5 lessen. Aangezien er tijdens reeks 1 door de werk-
zaamheden aan het zwembad enkele lessen weggevallen zijn.



DINSDAG

ZWEMBAD KESSEL-LO
Groepen: Dolfijn, otter, 
haai, zeehond, orka, 
vervolmaking 

ZWEMSCHOOL
17u-18u
18u-19u 

* Op deze data is er geen 
zwemles voor de groepen 
krokodil, kwal en vis. 
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